
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Markéta Mrázková 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Hodnocení připravenosti integrovaného záchranného systému a 
jeho činnosti během epidemie COVID-19 ve vybraném kraji 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 C 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,79) 

 
 
Předkládaná diplomová práce řešila problematiku činnosti integrovaného záchranného systému 
a jeho připravenost na epidemii COVID-19 ve vybraném kraji. Celkově je možné práci 
hodnotit jako dobrou. Z hlediska formálního není práce striktně celá v pasivu, vyskytují se zde 
typografické chyby. Z hlediska obsahového je práce členěna na velké množství kapitol, některé 
tak mají pouze 1–2 strany. Seznam použité literatury není abecedně seřazen. U dotazníku je 
zbytečně vložen obr. 6, vyhodnocení dotazníku nezohledňuje věk respondentů. V návrzích je 
možné ocenit sestavení informační brožury a návrh cvičení. Práci doporučuji k obhajobě.   
 
 
Otázky k obhajobě: 

1. V rámci vyhodnocení dotazníku – měl věk respondentů vliv na konečnou odpověď? 
 
 
V Uherském Hradišti dne 16.08.2022  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 


